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440 530

79
0

45
0

張地 ：
PVCレザー （ブラウン）

フレーム ：
スチール（ブラック）

張地 ：
PVCレザー（グリーン）

フレーム ：
スチール（ゴールド）

張地 ：
PVCレザー （レッド）

フレーム ：
スチール（ダークグレー）

ミドルカウンターチェア（BR）
4582447140670

￥37,000
ハイカウンターチェア（BR）
4582447140687

￥39,500
レギュラーチェア（BR）
4582447140168

￥24,500

ミドルカウンターチェア（GR）
4582447140731

￥37,000
ハイカウンターチェア（GR）
4582447140748

￥39,500
レギュラーチェア（GR）
4582447140724

￥24,500

ミドルカウンターチェア（RE）
4582447140700

￥37,000
ハイカウンターチェア（RE）
4582447140717

￥39,500
レギュラーチェア（RE）
4582447140694

￥24,500

　　　　

背裏には鋲（リベット）を打ち、
高級感を出しています。

460 550

11
70

76
0

460 550

97
0

63
0
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